

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES  
DIRECCION: CONDELL 1378  
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO  
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:  
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5328

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 12/03/2024

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA  
Atención a: .  
Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA  
Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago: 30 DIAS  
Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7891153020327	SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES	60		\$1.900		\$114.000
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	20		\$250		\$5.000
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	30		\$1.900		\$57.000
7807265980190	BLOCK MEDIUM 99 1 4 DOBLE FAZ PROARTE	40		\$4.900		\$196.000
7807265991417	MANTELES PLASTICOS COLORES	40		\$3.900		\$156.000
7807265076718	SET PINCELES PROARTE PELO CERDA 2-6-10	10		\$1.900		\$19.000
7804607451066	GREDA 1 KILO JM PARA MANUALIDADES	70		\$1.290		\$90.300
8257408276298	SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	30		\$1.990		\$59.700
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	50		\$1.900		\$95.000
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	40		\$490		\$19.600
8000825035104	LAPICES COLORES GIOTTO	40		\$5.890		\$235.600
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	40		\$1.990		\$79.600
7806710000353	COLA FRIA GIOTTO 500 GRS	6		\$2.790		\$16.740
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	20		\$1.390		\$27.800
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	50		\$390		\$19.500
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	40		\$1.990		\$79.600
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	60		\$1.990		\$119.400
5690	RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS	2		\$5.690		\$11.380
5890	RESMA OFICIO EQUALIT 500 HOJAS	2		\$5.890		\$11.780
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	30		\$990		\$29.700
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM MISTER TAPE	20		\$990		\$19.800
7806564550059	CARPETA PLASTIFICADA COLOR	70		\$790		\$55.300
606110907217	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR OFICIO 175MICRONES 100 UNIDADES	6		\$16.900		\$101.400
7807265009587	TIJERA ESCOLAR PROARTE P/ROMA	30		\$590		\$17.700
7807265003202	TIJERA ESCOLAR PARA ZURDO PROARTE	10		\$990		\$9.900
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	20		\$990		\$19.800
7807265003677	REGLA PROARTE 15CM	20		\$200		\$4.000
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	10		\$2.790		\$27.900
8414034620202	GOMA PROARTE 20 UNIDADES MIGA	2		\$6.000		\$12.000
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	40		\$990		\$39.600
3100003940499	BROCHES 25mm 50unidades FULTONS	4		\$890		\$3.560
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	6		\$1.290		\$7.740
4100017161001	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	10		\$2.790		\$27.900
41735	BARRA SILICONA 10 UNIDADES	4		\$1.790		\$7.160
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	30		\$1.990		\$59.700
4100015744008	ELASTICO 50 GRAMOS BLANCO	2		\$790		\$1.580
7807219013776	PUSH PINS REDONDO CHICO 100 UNIDADES ADIX	2		\$1.290		\$2.580
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	20		\$490		\$9.800
7807265980138	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT 80 PUNTA METAL	2		\$990		\$1.980
3100237063926	GRAPADORA NARANJA ART CRAFT	2		\$6.900		\$13.800

3100252151301	CORCHETES 23/8 1000 LAVORO	4	\$1.900	\$7.600
7806515057118	ETIQUETAS ADETEC 210X297MM 25HOJAS	4	\$7.900	\$31.600
00820400	CAJA OPALINA OFICIO BLANCA	2	\$19.900	\$39.800
7806515080109	PAPEL FOTOGRAFICO INK-JET A4 20hjs.180gr	2	\$2.490	\$4.980

OBSERVACIONES: 3ERO Y 4TO BASICO 2024

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.655.361
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$314.519
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$1.969.880</b>